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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 11 Muški/M, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
23.10.2021 - 10:37 Rezultati Kvalif./Qualify
 MR 49.27 Ivan Lendjer SRB Skopje 16.10.2017
MKD Otvoreno/Open 50.17 Марко Блажевски
MKD - 18 51.00 Александар Маленко
MKD - 16 53.21 Виктор Смилевски
MKD - 14 54.95 Јован Јанковски ORSK Скопје 13.12.2020
MKD - 12 1:00.89 Антониј Симоновски
Bodova: FINA 2020

Rang God. Vreme Bodova

Otvoreno/Open

1. Filip Derkoski 21 Orion, SK 53.65 587 Q
50m: 25.72 25.72 100m: 53.65 27.93

2. Martin Muja 17 Nemo, PR 54.27 567 Q
50m: 26.20 26.20 100m: 54.27 28.07

3. Pavle Stojceski 16 Aqua Pro,SK 54.87 549 Q
50m: 26.48 26.48 100m: 54.87 28.39

4. Ilija Tosic 16 Sveti Nikola, NI 55.09 542 Q
50m: 25.83 25.83 100m: 55.09 29.26

5. Darko Gjekikj 16 Skopje, SK 56.03 515 Q
50m: 26.86 26.86 100m: 56.03 29.17

6. Nikola Gjuretanovikj 14 Vardar 2018, SK 56.19 511 Q
50m: 26.89 26.89 100m: 56.19 29.30

7. Bozidar Mircevski 18 ViP Rabotn.,SK 56.24 510 Q
50m: 26.61 26.61 100m: 56.24 29.63

8. Laert Selimi 17 SN Tirana, TI 57.85 468 Q
50m: 27.61 27.61 100m: 57.85 30.24

9. Mal Gashi 15 Step, PR 58.13 462 R
50m: 27.72 27.72 100m: 58.13 30.41

10. Stefan Todorov 14 Vardar 8, SK 58.16 461 R
50m: 27.98 27.98 100m: 58.16 30.18

11. Martin Mrnavek 18 S.Hradec, KR 58.38 456
50m: 27.71 27.71 100m: 58.38 30.67

12. Sidrit Desku 16 Step, PR 58.75 447
50m: 28.29 28.29 100m: 58.75 30.46

13. Dimitar Klifov 16 Beta Sharks, SK 59.00 441
50m: 27.55 27.55 100m: 59.00 31.45

14. David Tanurovski 17 Orion, SK 59.23 436
50m: 28.65 28.65 100m: 59.23 30.58

15. Ognen Slavkovski 13 Orion, SK 59.83 423
50m: 28.51 28.51 100m: 59.83 31.32

16. Enzo Demiri 15 Step, PR 1:00.46 410
50m: 28.88 28.88 100m: 1:00.46 31.58

17. Lir Zeka 14 Step, PR 1:00.87 402
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.87 31.84

18. Gorazd Stankovski 13 Vardar 2018, SK 1:01.01 399
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.01 31.32

19. Jonas Bezdicek 14 S.Hradec, KR 1:01.19 396
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.19 32.11

20. Dastin Topi 14 SN Tirana, TI 1:01.38 392
50m: 29.65 29.65 100m: 1:01.38 31.73
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang God. Vreme Bodova

21. Damjan Dimovski 18 Vardar 2018, SK 1:02.07 379
50m: 29.39 29.39 100m: 1:02.07 32.68

22. Mihail Bogdanovski 14 Beta Sharks, SK 1:02.19 377
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.19 32.21

23. Vasilij Gerasimovski 12 Orion, SK 1:02.76 367
50m: 30.43 30.43 100m: 1:02.76 32.33

24. Edi ILAZI 16 Kastrioti, FE 1:02.77 366
50m: 30.64 30.64 100m: 1:02.77 32.13

25. Nikola Stojkovski 16 Orion, SK 1:03.01 362
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.01 32.85

26. Arion Budima 13 Step, PR 1:03.14 360
50m: 30.78 30.78 100m: 1:03.14 32.36

27. Dean Themollari 16 SN Tirana, TI 1:03.77 349
50m: 31.04 31.04 100m: 1:03.77 32.73

28. Deni Mustafaraj 13 SN Tirana, TI 1:04.91 331
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.91 34.30

29. Andrej Kalkus 12 Vardar 2018, SK 1:05.08 329
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.08 34.28

30. Luka Zivkovic 12 Sveti Nikola, NI 1:06.61 307
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.61 34.91

31. Taulant Haxhiu 14 Prishtina, PR 1:08.24 285
50m: 33.29 33.29 100m: 1:08.24 34.95

32. Yll Miftari 15 Nemo, PR 1:08.57 281
50m: 31.98 31.98 100m: 1:08.57 36.59

33. Dart Selimi 13 SN Tirana, TI 1:08.62 280
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.62 36.14

34. Maksim Kotev Stojmenov 14 Orion, SK 1:08.97 276
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.97 35.95

35. Art Zeqiri 15 H2O, PR 1:11.35 249
50m: 33.50 33.50 100m: 1:11.35 37.85

36. Vlatko Cekov 9 Vardar 2018, SK 1:11.86 244
50m: 32.87 32.87 100m: 1:11.86 38.99

37. Emanuel Vumvulakis 11 Vardar 2018, SK 1:13.57 227
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.57 39.43

38. Zhoel Kapedani 12 SN Tirana, TI 1:13.61 227
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.61 38.72

39. Butrint Hashani 14 Prishtina, PR 1:13.77 226
50m: 35.19 35.19 100m: 1:13.77 38.58

40. Dennis Lovas 14 S.Hradec, KR 1:14.66 218
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.66 39.93

41. Regis Ostrosi 11 SN Tirana, TI 1:16.10 205
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.10 39.99

42. Damjan Stankovski 10 Vardar, SK 1:17.75 193
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.75 40.58

43. Risto Angelkovski 11 Vardar 2018, SK 1:20.28 175
50m: 38.06 38.06 100m: 1:20.28 42.22

44. Viktor Cadinoski 10 Oktopod, SK 1:21.10 170
50m: 38.07 38.07 100m: 1:21.10 43.03
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 11, Muški/M, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang God. Vreme Bodova

45. Nikola Janevski 10 Aqua Pro,SK 1:22.00 164
50m: 38.51 38.51 100m: 1:22.00 43.49

46. David Petrovski 12 Vardar 2018, SK 1:26.56 139
50m: 40.86 40.86 100m: 1:26.56 45.70

47. Ognen Nachevski 9 Vardar 2018, SK 1:28.45 131
48. Art RAMADANI 14 Kastrioti, FE 1:28.53 130

50m: 40.70 40.70 100m: 1:28.53 47.83

49. David Milenkovski 12 Vardar, SK 1:28.54 130
50m: 39.73 39.73 100m: 1:28.54 48.81

50. Jovan Ivanovski 10 Beta Sharks, SK 1:29.33 127
50m: 41.60 41.60 100m: 1:29.33 47.73

51. Filip Blajer 13 Beta Sharks, SK 1:31.72 117
50m: 41.48 41.48 100m: 1:31.72 50.24

52. Oliver Stankovski 8 Vardar, SK 1:32.80 113
53. Drin Kabashi 11 Beta Sharks, SK 1:33.71 110
54. Borjan Gapic 12 Oktopod, SK 1:33.77 110

50m: 43.11 43.11 100m: 1:33.77 50.66

55. Viktor Vranishkovski 9 Beta Sharks, SK 1:34.24 108
56. Teodor Slavkovski 8 Orion, SK 1:34.68 106

50m: 41.43 41.43 100m: 1:34.68 53.25

57. Damjan Sekovski 9 Orion, SK 1:36.19 101
50m: 42.34 42.34 100m: 1:36.19 53.85

58. Gavril Avramovski 10 Beta Sharks, SK 1:37.29 98
50m: 46.13 46.13 100m: 1:37.29 51.16

59. Martin Nichevski 10 Beta Sharks, SK 1:37.99 96
60. Luka Simonovski 11 Delfin, SK 1:39.55 91

50m: 45.15 45.15 100m: 1:39.55 54.40

61. Aleksandar Kukushov 14 Beta Sharks, SK 1:41.48 86
50m: 42.34 42.34 100m: 1:41.48 59.14

62. Nikola Ivanovski 10 Delfin, SK 1:41.85 85
63. Emil Slavkov 11 Keti Fit, SK 1:42.40 84

50m: 49.90 49.90 100m: 1:42.40 52.50

64. Mihail Zdravkovski 9 Vardar 2018, SK 1:44.71 79
65. Dimitrij Zmejkovski 8 Vardar 2018, SK 1:51.38 65

DSQ Matej Popovski 16 Skopje, SK
DNS Roni SHAHINI 11 Kastrioti, FE
DNS Daniel Chobanov 13 Beta Sharks, SK

15 - 16 godina

1. Pavle Stojceski 16 Aqua Pro,SK 54.87 549 Q
50m: 26.48 26.48 100m: 54.87 28.39

2. Ilija Tosic 16 Sveti Nikola, NI 55.09 542 Q
50m: 25.83 25.83 100m: 55.09 29.26

3. Darko Gjekikj 16 Skopje, SK 56.03 515 Q
50m: 26.86 26.86 100m: 56.03 29.17

4. Mal Gashi 15 Step, PR 58.13 462 R
50m: 27.72 27.72 100m: 58.13 30.41

5. Sidrit Desku 16 Step, PR 58.75 447
50m: 28.29 28.29 100m: 58.75 30.46
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 11, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, 15 - 16 godina

Rang God. Vreme Bodova

6. Dimitar Klifov 16 Beta Sharks, SK 59.00 441
50m: 27.55 27.55 100m: 59.00 31.45

7. Enzo Demiri 15 Step, PR 1:00.46 410
50m: 28.88 28.88 100m: 1:00.46 31.58

8. Edi ILAZI 16 Kastrioti, FE 1:02.77 366
50m: 30.64 30.64 100m: 1:02.77 32.13

9. Nikola Stojkovski 16 Orion, SK 1:03.01 362
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.01 32.85

10. Dean Themollari 16 SN Tirana, TI 1:03.77 349
50m: 31.04 31.04 100m: 1:03.77 32.73

11. Yll Miftari 15 Nemo, PR 1:08.57 281
50m: 31.98 31.98 100m: 1:08.57 36.59

12. Art Zeqiri 15 H2O, PR 1:11.35 249
50m: 33.50 33.50 100m: 1:11.35 37.85

DSQ Matej Popovski 16 Skopje, SK

13 - 14 godina

1. Nikola Gjuretanovikj 14 Vardar 2018, SK 56.19 511 Q
50m: 26.89 26.89 100m: 56.19 29.30

2. Stefan Todorov 14 Vardar 8, SK 58.16 461 R
50m: 27.98 27.98 100m: 58.16 30.18

3. Ognen Slavkovski 13 Orion, SK 59.83 423
50m: 28.51 28.51 100m: 59.83 31.32

4. Lir Zeka 14 Step, PR 1:00.87 402
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.87 31.84

5. Gorazd Stankovski 13 Vardar 2018, SK 1:01.01 399
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.01 31.32

6. Jonas Bezdicek 14 S.Hradec, KR 1:01.19 396
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.19 32.11

7. Dastin Topi 14 SN Tirana, TI 1:01.38 392
50m: 29.65 29.65 100m: 1:01.38 31.73

8. Mihail Bogdanovski 14 Beta Sharks, SK 1:02.19 377
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.19 32.21

9. Arion Budima 13 Step, PR 1:03.14 360
50m: 30.78 30.78 100m: 1:03.14 32.36

10. Deni Mustafaraj 13 SN Tirana, TI 1:04.91 331
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.91 34.30

11. Taulant Haxhiu 14 Prishtina, PR 1:08.24 285
50m: 33.29 33.29 100m: 1:08.24 34.95

12. Dart Selimi 13 SN Tirana, TI 1:08.62 280
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.62 36.14

13. Maksim Kotev Stojmenov 14 Orion, SK 1:08.97 276
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.97 35.95

14. Butrint Hashani 14 Prishtina, PR 1:13.77 226
50m: 35.19 35.19 100m: 1:13.77 38.58

15. Dennis Lovas 14 S.Hradec, KR 1:14.66 218
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.66 39.93

16. Art RAMADANI 14 Kastrioti, FE 1:28.53 130
50m: 40.70 40.70 100m: 1:28.53 47.83



Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.11.2021 21:30 - Strana 5

INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 11, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, 13 - 14 godina

Rang God. Vreme Bodova

17. Filip Blajer 13 Beta Sharks, SK 1:31.72 117
50m: 41.48 41.48 100m: 1:31.72 50.24

18. Aleksandar Kukushov 14 Beta Sharks, SK 1:41.48 86
50m: 42.34 42.34 100m: 1:41.48 59.14

DNS Daniel Chobanov 13 Beta Sharks, SK

11 - 12 godina

1. Vasilij Gerasimovski 12 Orion, SK 1:02.76 367
50m: 30.43 30.43 100m: 1:02.76 32.33

2. Andrej Kalkus 12 Vardar 2018, SK 1:05.08 329
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.08 34.28

3. Luka Zivkovic 12 Sveti Nikola, NI 1:06.61 307
50m: 31.70 31.70 100m: 1:06.61 34.91

4. Emanuel Vumvulakis 11 Vardar 2018, SK 1:13.57 227
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.57 39.43

5. Zhoel Kapedani 12 SN Tirana, TI 1:13.61 227
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.61 38.72

6. Regis Ostrosi 11 SN Tirana, TI 1:16.10 205
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.10 39.99

7. Risto Angelkovski 11 Vardar 2018, SK 1:20.28 175
50m: 38.06 38.06 100m: 1:20.28 42.22

8. David Petrovski 12 Vardar 2018, SK 1:26.56 139
50m: 40.86 40.86 100m: 1:26.56 45.70

9. David Milenkovski 12 Vardar, SK 1:28.54 130
50m: 39.73 39.73 100m: 1:28.54 48.81

10. Drin Kabashi 11 Beta Sharks, SK 1:33.71 110
11. Borjan Gapic 12 Oktopod, SK 1:33.77 110

50m: 43.11 43.11 100m: 1:33.77 50.66

12. Luka Simonovski 11 Delfin, SK 1:39.55 91
50m: 45.15 45.15 100m: 1:39.55 54.40

13. Emil Slavkov 11 Keti Fit, SK 1:42.40 84
50m: 49.90 49.90 100m: 1:42.40 52.50

DNS Roni SHAHINI 11 Kastrioti, FE

10 godina i mlađi

1. Vlatko Cekov 9 Vardar 2018, SK 1:11.86 244
50m: 32.87 32.87 100m: 1:11.86 38.99

2. Damjan Stankovski 10 Vardar, SK 1:17.75 193
50m: 37.17 37.17 100m: 1:17.75 40.58

3. Viktor Cadinoski 10 Oktopod, SK 1:21.10 170
50m: 38.07 38.07 100m: 1:21.10 43.03

4. Nikola Janevski 10 Aqua Pro,SK 1:22.00 164
50m: 38.51 38.51 100m: 1:22.00 43.49

5. Ognen Nachevski 9 Vardar 2018, SK 1:28.45 131
6. Jovan Ivanovski 10 Beta Sharks, SK 1:29.33 127

50m: 41.60 41.60 100m: 1:29.33 47.73

7. Oliver Stankovski 8 Vardar, SK 1:32.80 113
8. Viktor Vranishkovski 9 Beta Sharks, SK 1:34.24 108
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 23. - 24.10.2021

Disciplina 11, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, 10 godina i mlađi

Rang God. Vreme Bodova

9. Teodor Slavkovski 8 Orion, SK 1:34.68 106
50m: 41.43 41.43 100m: 1:34.68 53.25

10. Damjan Sekovski 9 Orion, SK 1:36.19 101
50m: 42.34 42.34 100m: 1:36.19 53.85

11. Gavril Avramovski 10 Beta Sharks, SK 1:37.29 98
50m: 46.13 46.13 100m: 1:37.29 51.16

12. Martin Nichevski 10 Beta Sharks, SK 1:37.99 96
13. Nikola Ivanovski 10 Delfin, SK 1:41.85 85
14. Mihail Zdravkovski 9 Vardar 2018, SK 1:44.71 79
15. Dimitrij Zmejkovski 8 Vardar 2018, SK 1:51.38 65


